EDITAL N.º 008, DE 06 DE OUTUBRO DE 2015

“Homologa o resultado final de votação da Eleição
dos Conselheiros Tutelares do Município”

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
– COMDICA – do Município de Boqueirão do Leão, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com a Lei Federal nº 8.069 (ECA), a Lei Municipal nº 1290/2010, alterada pela lei 1531/2015
Resolução do CONANDA Nº 170/2015, a Resolução do COMDICA nº 001/2015, Edital n.º 001, de
07 de Maio de 2015 e Edital n.º 006, de 10 de Setembro de 2015, HOMOLOGA o resultado final
da votação para o Conselho Tutelar do Município de Boqueirão do Leão:

 NOME Número de Votos

1ª Marildes Ana Ruggeri Pessi 203

2ª Joice Teresa Miorando 181

3ª Merli Cristini Guzzo 155

4ª Natália Ferreira Furtado 115

5ª Rosilene Vedoy da Rosa 105

6ª Marisa Barbon Bonassi 94

7ª Marcia Josiane Bergahn 66

8ª Laisa Bergonsi 56

9ª Adréa Bergonci Campiol 54

10ª Ionara Borges 19

11ª Lourdes Lourença Eichler 1

Fica a partir desta data aberto o prazo de validade do presente processo

seletivo, que terá validade de 2 (dois) anos, prorrogável uma vez por igual período.

BOQUEIRÃO DO LEÃO, 06 de Outubro de 2015

MARTA REGINA VARGAS
Presidente do COMDICA